GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 107/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 1237/2021/SEPAT-CRH (0017304146), constante dos

autos dos Processos SEI n. 0064.346571/2020-03, torna público respostas dos recursos contra o resultado

preliminar da avaliação curricular (Avaliação de Títulos), em referência ao Processo Seletivo Simplificado,

regido pelo Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP, para atender, no âmbito da Superintendência Estadual de Patrimônio

e Regularização Fundiária - SEPAT, de auxiliar o referido órgão na execução do plano de trabalho para atuação

na Regularização Fundiária Rural e Urbana no Estado de Rondônia, conforme a seguir:

Relação nominal de candidatos com recurso indeferido:

Inscrição Nome Emprego Justificativa Resultado

20210320403518 Maria Lúcia Alencar Silva De Oliveira Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210320403341 Maria Lúcia Alencar Silva De Oliveira Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210318402360 Arthur Guilherme Êba Ramos Da Silva Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210319402889 Luiza Fernanda Silva Pavanello Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210322903857 Luiza Fernanda Silva Pavanello Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210319402956 Luiza Fernanda Silva Pavanello Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210317401690
Anny Victoria Dos Santos Gomes

Ribeiro
Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210322404198 Brena Karoline Andrade Lima Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210322904181 Brena Karoline Andrade Lima Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210318302282 Eduardo Rodrigues Costa
Assistente Técnico De

Regularização Fundiária Iii

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP. De acordo

com a Lei nº 11.788/2008, estágio não conta

como experiência profissional para concurso

público.

Indeferido

20210317402037 Huderlane Mota De Souza Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210322904026 Andressa Marques Da Silva Espindola Assessor Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

Inscrição Nome Emprego Justificativa Resultado

20210317401903 Daniela Siqueira De Sousa Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP. Tendo isso

em vista, por não configurar vínculo

empregatício, não há o que se falar em

considerar Estágio como experiência

profissional

Indeferido

20210323904651 Thais De Souza Gomes Assessor Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210316400393 Arilene De Oliveira Freiras Agente Administrativo

Fizemos a recontagem dos pontos conforme

consta no Edital 70, 3.2.6, onde informa que

cada item de avaliação será contado apenas

uma vez, portanto após a recontagem, o

candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos.

Indeferido

20210322404219 Thais De Souza Gomes Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210322703969 Franciele Batista Martins Dos Santos
Assessor De Regularização

Fundiária Iii

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210322404069
Shara Gomes Rogério De Carvalho

Aguiar
Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210322403932 Susan Caroline Soeiro Alexandre Rosa Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210322703951 Rayna Ferreira Silva
Assessor De Regularização

Fundiária Iii

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210322403942 Stefany Diany De Carvalho E Silva Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP. Tendo isso

em vista, por não configurar vínculo

empregatício, não há o que se falar em

considerar Estágio como experiência

profissional

Indeferido

20210321403704 Elton De Araújo Carneiro Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP.

Indeferido

20210322904159 Adna Raquel Medeiros De Menezes Assessor Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital 70, mesmo após a recontagem dos

pontos adicionando a solicitação feita no

recurso.

Indeferido

20210323404608 Adna Raquel Medeiros De Menezes Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital 70, onde é solicitado técnico em

administração e o candidato possui

graduação e administração.

Indeferido

20210316400971 Adna Raquel Medeiros De Menezes Agente Administrativo
Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do
Indeferido

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

Inscrição Nome Emprego Justificativa Resultado

Edital 70, onde é solicitado técnico em

administração e o candidato possui

graduação e administração.

20210317401930 Taiana Mercedes Ruiz Ferreira Agente Administrativo

Candidato não atingiu a pontuação

necessária solicitado nos pré-requisitos do

Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP. Tendo isso

em vista, por não configurar vínculo

empregatício, não há o que se falar em

considerar Estágio como experiência

profissional

Indeferido

Porto Velho – RO, 12 de abril de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas